

MARTIN CHRISTENSEN APS
Skibelundvej 39, 8850 Bjerringbro

ÅRSRAPPORT
2015
20. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/4 2016



Martin Christensen
Dirigent

CVR-NR. 19 12 29 05

OPSTILLET UDEN REVISION ELLER GENNEMGANG (REVIEW)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Martin Christensen ApS Skibelundvej 39 8850 Bjerringbro Telefon 43 99 91 57 CVR.nr. 19 12 29 05 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Martin Christensen
Kapitalejer	Martin Christensen Skibelundvej 39, 8850 Bjerringbro besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revisor	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR-nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Roskilde Privat Algade 24 4000 Roskilde

LEDELSEBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. -15.033, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
BRUTTOTAB.....	-22.195	-290.366
Andre finansielle indtægter.....	22.792	20.195
Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>-15.630</u>	<u>-18.722</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	-15.033	-288.893
1 Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>-15.033</u>	<u>-288.893</u>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	<u>-15.033</u>	<u>-288.893</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-15.033</u>	<u>-288.893</u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	AKTIVER	
	2015	2014
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Aktier.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender.....	291.416	279.872
Selskabsskat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>291.416</u>	<u>279.872</u>
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	<u>276.027</u>	<u>349.285</u>
Likvide beholdninger i alt.....	<u>276.027</u>	<u>349.285</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>567.443</u>	<u>629.157</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>567.443</u>	<u>629.157</u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	PASSIVER	
	2015	2014
EGENKAPITAL:		
2 Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført overskud.....	31.628	46.662
Foreslået udbytte	0	0
3 EGENKAPITAL I ALT.....	231.628	246.662
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Gæld til anpartshaver.....	330.815	377.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.815	382.495
GÆLD I ALT.....	335.815	382.495
PASSIVER I ALT.....	567.443	629.157
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Virksomhedskapital		
Selskabskapital, 20 stk. á kr. 10.000.....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt.....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført overskud/ tab	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	200.000	46.661	0	246.661
Forslag til årets resultatdisponering		-15.033	0	-15.033
Udbetalt udbytte			0	0
Egenkapital ultimo.....	200.000	31.628	0	231.628

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.